Geschäfts -  Nr.: 22 K 74/24 

Ermittelter Verkehrswert:  (Wertermittlungsstichtag: 24. Februar 2025) 

a) Flur 64 Flurstück Nr. 184          1.000.000,-- €   (i. W. eine Million Euro)  

b) Flur 64 Flurstück Nr. 33           150.000,-- €  (i. W. einhundertfünfzigtausend Euro)  

Flurstück 
Nr. 184 

Flurstück 
Nr. 33 

1. Allgemeine Angaben 

1.1  Grundsätze 
Dieses Gutachten ermittelt den Verkehrswert des Bewertungsobjektes am Werter-
mittlungsstichtag.  

Dingliche Belastungen des Bewertungsobjektes gemäß Abteilung III des Grund-